Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO PELA INAUGURAÇÃO DA NEWCASA MÓVEIS DE DECORAÇÕES,
A MAIS NOVA LOJA DO GRUPO GARCIA E LEITE EM IBITINGA.

Destinatário: Grupo Garcia e Leite – Rua 13 de maio 737- centro.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa

A presente Moção tem o objetivo de externar os mais sinceros aplausos a empresa GARCIA
E LEITE, aqui representada por seus proprietários Marcelo Garcia e Luciano Leite.

A Empresa homenageada reformou a antiga loja Forty Móveis, localizada na Rua 13 de maio,
que  totalmente  modernizada,  agora  com  um  novo  seguimento,  possui  outras  opções  de
mercadorias para melhor atender seus clientes.

Com uma proposta de um atendimento mais humanizado e alinhado com a necessidade de
seus clientes, a empresa homenageada prima pela qualidade dos produtos que comercializa
e pelos serviços prestados.

Essa homenagem representa apenas uma forma de reconhecer e valorizar uma empresa que
está  reiniciando  sua atividade  em nosso  município  em um período  um tando  delicado  de
nossa economia, mas que está preocupada com o bem-estar de todos os cidadãos, o que
engrandece a iniciativa e enriquece o comércio local de nossa cidade.

Assim, estando evidenciados a relevância e o interesse público de que a matéria se reveste,
A CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA manifesta sua alegria e satisfação em aprovar essa
seguinte  MOÇÃO  DE  APLAUSO  PELA  REINAUGURAÇÃO  DA  NEWCASA  MÓVEIS  E
DECORAÇÕES, AQUI REPRESENTADA PELOS SEUS PROPRIETÁRIOS LUCIANO LEITE
E MARCELO GARCIA.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de dezembro de 2022.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 444/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

44
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
82

7/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
12

/2
02

2
14

:0
1:

13
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

8C
2-

51
D

8-
07

93
-A

7D
8.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

44
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
82

7/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
12

/2
02

2
14

:0
1:

13
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

8C
2-

51
D

8-
07

93
-A

7D
8.

Pag. 2/2